页 1 / 9© 2022 MAGTROL  |  由于本公司产品的不断改良进步，我们保留不事先通知就进行修改规格的权利.
AHB SERIES
AHB SERIES
压缩空气冷却磁滞式刹车器
MAGTROL 提供5种不同的刹车器来满足市场需求：磁滞式刹车器(HB Series),压缩空气冷却磁滞式刹车器(AHB Series),
鼓风机冷却磁滞式刹车器(BHB Series),带底座的磁滞式刹车器(CHB Series),以及磁粉式刹车器(TPB Series)。五个系列
产品共50多款常规型号可供选购。如有需要可洽MAGTROL销售人员来推荐最合适的产品。

气隙
转子
页 4 / 9© 2022 MAGTROL  |  由于本公司产品的不断改良进步，我们保留不事先通知就进行修改规格的权利.
AHB SERIES
规格规格
刹车器额定值
型号
额定电流
最小扭矩 额定电流 最大速度
功率 a)
接压缩空气 无压缩空气
5 分钟 持续工作 5 分钟 持续工作
N·m mA rpm W W W W
AHB-0.3 c) 0.30 300 25 000 500 500 90 25
AHB-0.75 c) 0.65 400 35 000 1 200 1 200 250 55
AHB-1 1.00 400 25 000 1 200 1 200 250 55
AHB-1.5 1.50 400 25 000 1 300 1 300 450 70
AHB-3 3.00 750 20 000 1 800 1 800 800 160
AHB-3.3 b) 3.30 800 25 000 2 000 1 400 800 140
AHB-5 5.00 380 15 000 2 500 1 000 1 300 120
AHB-6 6.00 1500 20 000 3 000 3 000 1 400 225
AHB-12 12.00 1200 12 000 2 800 1 800 2 200 250
AHB-24 24.00 2400 12 000 5 300 3 000 4 000 450
型号
1000 rpm 时
拖曳扭矩 标称动力 电阻
25°C ± 10% 外部惯量 重量